Fol. 321. « Pro pluvia oratio. »

XIV^e siècle. Parchemin. 333 feuillets. 300 sur 220 millim. Jolies vignettes et quelques initiales à personnages. Rel. veau. Armes de Mazaugues sur les plats.

91 (L. 107). Missale Romanum.

Fol. 1. « Benedictio aque. Exorcizo te... »

Fol. 2. Calendrier.

Fol. 8. « In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Incipit Missale secundum consuetudinem Romane ecclesie. »

Fol. 100. Litanies des saints.

Fol. 200. « Incipit commune sanctorum. »

Fol. 245. « Missa pro morte evitanda. Dominus Clemens papa sextus fecit et constituit in collegio cum omnibus cardinalibus et concessit omnibus audientibus ipsam missam centum LX^a dies indulgentie. »

Au fol. 248, on lit : « Hec fuerunt scripta Germolis per manus Dominici Pourchassot, clerici dicti loci, Lingonensis diocesis, xviii julii anno MCCCCLII, tempore guerrarum dicti Philippi, ducis Burgundie, et les Gantois... ad instantiam et requestam honorabilis viri Symoneti Denis, castellani dicti Germolis », etc. ; et un peu plus bas : « Anno Domini MCCCCLII, xiii mensis septembris, ad instantiam et requestam dicti Symoneti Denis, sudarium corporis Christi, ubi fuit involutus in monumento, in dicto castello de Germolis ostensum fuit coram populo », etc. Cette note ne se rapporte qu'aux feuillets contenant des pièces concernant le duc de Bourgogne.

XIV^e siècle. Vélin. 245 feuillets. 260 sur 190 millim. Dans la première lettre ornée, signature d'artiste que nous lisons ainsi : « Belin me fecit, p. f. h. » Rel. veau. — (A appartenu aux Oratoriens de Chalon-sur-Saône. On lit, en effet, aux fol. 1 et 8 : « Ex libris domus Oratorii Cabilouensis. 1711. »)

92 (L. 109). Missale secundum consuetudinem Romanam. Le début et la fin manquent.

Fol. 1. « ...Impediat. Similiter fiat de dominicis post octavam Pentecostis. »

XIV^e siècle. Vélin. 226 feuillets à 2 col. 340 sur 240 millim. Rel. veau.

93 (L. 110). Missale vetus Carpentoractense.

Fol. 1. Calendrier.

Fol. 210. « Missa sancti Rochi. »

XIV^e siècle. Vélin. 212 feuillets à 2 col. 350 sur 250 millim. Rel. bois et veau.

94 (L. 111). « Liber choralis pro officiis sanctorum cantandis juxta ritum sacri ordinis Praedicatorum. MDC HIC (1697). »

Page 1. « Proprium sanctorum. In festo S. Andreae. »

Page 10. « In festo S. Nicolai, episcopi. »

Page 19. « In Conceptione beatae Mariae. »

Page 30. « In festo S. Luciae, virginis. »

Page 37. « In festo S. Stephani. »

Page 42. « In festo S. Johannis. »

Page 47. « In festo SS. Innocentium martyrum. »

Page 52. « In festo S. Agnetis. »